SEFRAM7307 | SEFRAM fiche
 Multimètre numérique 2000 points -
Tension AC et DC - Resistance
Réf SEFRAM7307
124.96€TTC*
Voir le produit : https://www.domomat.com/34543-multimetre-numerique-2000-points-tension-ac-et-
dc-resistance-sefram-sefram7307.html
Le produit Multimètre numérique 2000 points - Tension AC et DC - Resistance
est en vente chez Domomat !
* : Prix sur le site Domomat.com au 20/04/2024. Le prix est susceptible d'être modifié.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1
Visitez notre
site Web
SeframSefram
•  Mesure des tensions jusqu'à 750V AC et 1000V DC
•  Mesure de résistance jusqu'à 20MΩ
•  Test de continuité avec buzzer
•  Testeur de tension sans contact
Multimètre numérique 2000 points
Caractéristiques
Tensions continues
Gammes 200mV à 1000V
Précision de base ± (0,5% + 2dgt)
Résolution 0,1mV à 1V
Tensions alternatives
Gammes 2V à 750V
Résolution 1mV à 1V
Précision de base ± (1,5% + 5dgt)
Bande passante 50Hz à 500Hz
Résistance
Gammes 200Ω à 20MΩ
Précision de base ± (0,7% + 3dgt)
Test de continuité oui, avec buzzer
Test diode oui
Détecteur de tension oui, sans contact
Fonction Hold, arrêt automatique
Afficheur Type LCD
Affichage 3 digits1/2, 1999 points
Cadence de mesure 2,5 mesures/s
Température d'utilisation 0°C à 40°C
Température de stockage -10°C à 60°C
Protection électronique
Sécurité 600V - CAT III
Alimentation 2 piles 1,5V - AAA
Autonomie 250h typique (piles alcalines)
Dimensions 74 x 156 x 44mm
Masse 320g
Spécifications
SEFRAM 7307
Partenaire Distributeur
32, rue Edouard Martel • B.P. 55 • 42009 - St Etienne cedex
Fax. +33 (0).4.77.57.23.23
Web : www.sefram.fr • e-mail : sales@sefram.fr
Spécifications susceptibles d’être modifiées sans préavis - FT 7307 F 00
Sefram 7307